
Tableau 5

Revenu en milliers de $
< 20 20 - 35 35 - 60 > 60

Revendic. de l'URSS
311 concernant la paix 74%Sincere 59% 68% 67%

Propagande 41% 32% 33% 26%

312 Aug. de 1'effectif
militaire de l'Ouest?

Devrait augmenter 27% 1 9% 1 9% 16%
Ne devrait pas aug. 73% 81% 81% 84%

313 Reglement pacif.
possible avec l'URSS?

Possible 88% 93% 96% 95%
Impossible 12% 7% 4% 5%

314 Lanceraient probab. attaque nucléaire 52%Etats-Unis 44% 42% 45%
Union soviétique 56% 58% 55% 48%
Hostilités URSS -315 Etats-Unis

s'accroîtront
Très probable 2% 2% 2% 1%
Assez probable
Pas très probable

30% 16% 18% 12%
54% 67% 62% 58%

Pas du tout probable 14% 1 6% 19% 30%

316A L’URSS recherche... 
Domination du monde 19% 15% 1 5% 9%
Protéger sécurité 81% 85% 85% 91%

316B Etats-Unis recherchent..Domination du monde 30% 28% 27% 27%
Protéger sécurité 70% 72% 73% 73%

Q17 L'Allemagne doit-elle 
être réunifiée?

Devraient s'unir 82% 84% 86% 84%
Ne dev. pas s'unir 18% 16% 1 4% 1 6%

Q18 Si réunifiée, est-ce que
l'Allemagne...? 17%Essaierait de dominer 27% 19% 1 5%

N'essaierait pas 73% 81% 85% 83%
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